
 

M OL Ė T Ų  R AJ ON O S A V I VA L D Y B Ė S  ME R A S 
 

\\DURIAI\Bendras\02_Meras\Skelbti\B5\2024_10_03_B5-76_V.Saugūnienės_komandiruotė.docx 

POTVARKIS 

DĖL VICEMERĖS VAIDOS SAUGŪNIENĖS KOMANDIRUOTĖS 

 

2024 m. spalio 3# d. Nr. B5-76 

Molėtai 

 

 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos darbo kodekso 107 straipsniu, Lietuvos Respublikos 

vietos savivaldos įstatymo 25 straipsnio 5 dalimi, 27 straipsnio 2 dalies 23 punktu, Komandiruočių 

išlaidų apmokėjimo biudžetinėse įstaigose taisyklėmis, patvirtintomis Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2004 m. balandžio 29 d. nutarimu Nr. 526 „Dėl dienpinigių ir kitų komandiruočių išlaidų 

apmokėjimo”, atsižvelgdamas į Chkhorotsku savivaldybės 2024 m. rugsėjo 2 d. kvietimą: 

 1. K o m a n d i r u o j u  Molėtų rajono savivaldybės vicemerę Vaidą Saugūnienę 2024 m. 

spalio 9–13 dienomis į Chkhorotsku dalyvauti Chkhorotsku mieste vyksiančioje šventėje 

„Chkhorotskuba-2024“.  

  2. P a v e d u  Finansinės apskaitos skyriui sumokėti maksimalius dienpinigius, lėktuvo bilieto 

ir draudimo išlaidas iš įstaigai skirtų lėšų. 

 Šis potvarkis gali būti skundžiamas Molėtų rajono savivaldybės merui (Vilniaus g. 44, 33140 

Molėtai) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo nustatyta tvarka arba Lietuvos 

administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) 

Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta 

tvarka arba Regionų apygardos administracinio teismo Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, 35158 

Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka per vieną 

mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo suinteresuotai šaliai dienos. 

 

 

Savivaldybės meras Saulius Jauneika 

 

 

 

 


